ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

1

 EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE DEZEMBRO/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos firmados durante o mês

de DEZEMBRO/2019:

- Contrato Administrativo nº. 201/2019 Assinatura: 03 de dezembro de 2019. Objeto: Contratação de pessoa jurídica

para realização de palestra motivacional, para os colaboradores da Prefeitura Municipal, para a Secretaria Municipal de

Administração. Contratado: ANDRÉ S. DAMASCENO. Valor: R$ 7.000,00 (sete mil reais). Vigência:-.

- Contrato Administrativo nº. 202/2019 Assinatura: 09 de dezembro de 2019. Objeto: Aquisição de medicamentos,

para a Secretaria Municipal de Saúde. A G KIENEN E CIA LTDA. Valor: R$ 10.750,00 (dez mil setecentos e

cinquenta reais). Vigência:-.

- Contrato Administrativo nº. 203/2019 Assinatura: 19 de dezembro de 2019. Objeto: Contratação emergencial de

empresa para prestação de serviço de coleta de resíduos sólidos domiciliares, de estabelecimentos públicos,

institucionais, prestação de serviços, comerciais e industriais (com características domiciliares) no Município de Minas

do Leão.. L SOARES DA SILVA EPP. Valor: R$ 18.290,34 (dezoito mil duzentos e noventa reais e trinta e quatro

centavos). Vigência:-.

                                                                                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

            Em, 30 de dezembro de 2019.

                                                MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.                                        Prefeito Municipal

Em, 30 de dezembro 2019.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração